

Қысқаштау қаласы, Абай атындағы (қоспақ тілінде оқытылатын) дарынды балаларға арналған №3 облыстық мамандандырылған мектеп-интернаты КММ
Хаттама № 3

II «Б» сынып оқушыларының ата-аналарымен өткізілген жиынысы
Қысқаштау қ.

Тақырыбы: «ОҚОЛДАНЫСТАҒЫ ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫ БОЙЫНША ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУДЫ ӨТКІЗУ ФОРМАСЫ МЕН ТӘРТІБІ»

Мақсаты:

- II-сынып білім алушыларын қорытынды аттестаттау ережесімен таныстыру
- Мектепшілік бақылау нәтижелерін ақпараттандыру
- II оқу тоқсаны бойынша оқу үлгерімі мен тәртібі бойынша мағлұмат беру

Өтетін орны: офлайн

Өткізілетін уақыты: 29.12.2021 жылы

Сынап жетекшісі: Даулетқалиева Т.Б.

Қатысқаны: 10

Қатыспағаны: 3

Күн тәртібіне:

Күн тәртібінде:

1. II-сынып білім алушыларына қорытынды аттестаттау ережесімен таныстыру
2. Мектепшілік бақылау нәтижелері бойынша сарптама беру
3. II оқу тоқсаны бойынша оқу үлгерімі мен тәртібі бойынша сарптама
4. Ағымдағы мәселелер

Тыңдалды:

1-мәселе бойынша мектеп директоры Искакова Дана Минжанқызы сөз алды. Жиындағы бүгінгі жаралатын күн тәртібімен таныстырып өтті. Биылғы оқу жылынан бастап, жылдық дәлел бойынша II-сынып түлектерінен мектепшілік бақылау алынатындығы туралы айтты. Келешекте ата-ана және мектеп болып түлектеріміздің қорытынды аттестаттау мен БҰТ-ға дайындығы қалағалай отыра жетістікке жетейік деген тілек білдірді.

Ата-аналар тарапынан бүгінгі көтеріліп отырған бағамаларына өз алдынша білдірді. Мектепте жақсы білім бердіні жапондығына ризашылық танытты.

2-мәселе бойынша Сөз директорын оқу ісі жөніндегі орынбасары Шолпан Самаратқызына берілді. Шолпан Самаратқызы II сынып білім алушыларына қорытынды аттестаттау ережесі мен нәтижелерін таныстырды. Қорытынды аттестаттауға дайындықтар жүргізілетінін айтты. Мектепшілік бақылау нәтижелерін сарптап айтып өтті. Өзі де дайындықты қажет ететінін, үнемі дайындықта болу керектігін айтты.

3-мәселе (Кіріспе сөз. Өткен ата-аналар жиынысында қабылданған шешімдердің орындалуы.)

Тек ата-ана мен бірге, жылғы күн жіндегі бірінші арасында мұғалімдер балаларға үлкен, адамдық бақытты беруі мүмкін. Сондықтан ата-аналар бірге жұмыс күні салу керектігі, ден бастады сынып жетекшісі.

II тоқсан қорытындысы. Сынып оқушылары жылғы II оқу тоқсанында мынадай білім көрсеткіштерін көрсетті:

Барлығы: 13 Ұл: 6 Қыз: 7

интернат: 10 ұл: 5, қыз: 5 Жылға: 69,23% қалы: 12% интернат: 51%

№	сынып	Қалада тұратын үздік	Интернат үздігі	Қала екпіңдісі	Интернат екпіңдісі
1	II Б	Нұрғазы А.	Айдыс Л.	Мұратбекова А.	Бердімұрат Б. Ғабдуллина А. Жауар Д. Сүлейменова Г. Тасболат З. Амангельды Ұ.
		1	1	1	6

3- мәселе. Әртүрлі сұрақтар

Ата – аналарға биылғы жыл балалар үшін шешуші кезең екені ескертілді. Үнемі дайындықта болу. Ата-аналар тарапынан қолдаулар керектігі айтылды. Сүлейменова Гүлнәзердің әкесі балаларға өз тілектерін білдірді. Мектепке ата-аналар ағынан рахметін жеткізді. Мектепшілік биылғы үнемі жүргізіліп отырып елімізге жұмыс жасуларының жақсы екен деген тілектерін білдірді.

Жиналыстың шешімі:

1. II топқа қорытындысы бойынша оқушылардың үлгерімі мен жетістіктері ары қарай мониторинг жасау.
2. Бірінғай ұлттық тәстілеуге дайындық.

Сынып жетекшісі:

Дулетшайева Т.Б.

Хатшы

Оринбаева М.

Кокшетау қаласы, Абай атындағы, іскік тілінде оқытылатын дарынды балаларға арналған №3 облыстық заңғалды мектеп - интернаты

И «Б» сынып қырығын бағалауға ережесімен таныстыру

Күн: 29.12.2021 жы.

р/с	Оқушының аты-жөні	Ата-ананың аты-жөні	Таныстыру
1	Айдын Дашан	Танисақы	Таны
2	Амангелды Улыхан Ормулы	Танисақы	Таны
3	Бердикурат Базарбай		
4	Габуллина Анулям Сериковна	Серикова А.А.	Таны
5	Жауар Әліби Қайыраты	Жауар Әліби Қ.Ж.	Таны
6	Жеңіс Нұрхан Марғұлы	Жеңіс Нұрхан Қ.Ж.	Таны
7	Қабармаманов Жалғыз Габдуллин	Қабармаманов Ж.Г.	Таны
8	Қызылбай Аман	Қызылбай Аман	Таны
9	Мұрабаева Аманжол Сериковна		
10	Мұрабаева Айгерім Сериковна	Серикова М.С.	Таны
11	Нұрлы Аманжол Мұрабаева	Мұрабаева А.А.	Таны
12	Сұлтанбаева Гулжанер Мейрамбаева	Мейрамбаева С.М.	Таны
13	Табатаева Зейнеп Сұлтанбаева		